
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0003-07CNPJ: (49) 3243-1824

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA RUI BARBOSA,  - SAO PEDROEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

6/2023

06/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/03/2023
Pregão eletrônico
6/2023 - PE
6/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA
FORNECIMENTO DE BLOCOS DE ATESTADOS, RECEITUÁRIOS E REQUISIÇÕES,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR
MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC – PROCESSO INTERNO E-CIGA - PREGÃO
ELETRÔNICO 06/2023 FHMCP.

Lote: 1
Participante: LUANA KARINE AUSWALDT

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Bloco Atestado de Saúde – Bloco com 100 folhas, uma via, tamanho

20cmx15cm.
900,000 BLOC 5,351351 4.816,22

2 Bloco Receituário Azul Tipo “B” – Bloco com 50 folhas, uma via,
tamanho 9cmx26cm.

1.000,0 BLOC 3,567568 3.567,57

3 Bloco Receituário de Controle Especial – Carbonado – Bloco com 50
folhas, duas vias, tamanho 21cmx13cm.

1.000,0 BLOC 5,351351 5.351,35

4 Bloco Receituário Simples – Bloco com 100 folhas, uma via,
tamanho 9cmx21cm.

1.000,0 BLOC 3,567568 3.567,57

5 Bloco Requisição de Exames – Bloco com 100 folhas, uma via,
tamanho 16cmx13cm.

1.250,0 BLOC 4,162162 5.202,70

Total do Participante: 22.505,41

Total Geral: 22.505,41

Assinatura do Responsável

24 de Março de 2023Correia Pinto,


